

## Suojavarusteiden ja desinfiointiaineiden yms. tuotteiden hankinta, option käyttö vuodelle 2023

Kaupunginhallitus 21.11.2022 § 381  
5548/02.08.00.01.06/2021

Valmistelija

hankintapäällikkö Päivi Kohvakka, paivi.kohvakka@salo.fi, p. 02 778 5011,  
hankinta-asiantuntija Minka Velling, minka.velling@salo.fi, p. 02 778 2282.

Salon kaupungin kaupunginhallitus päätti 24.1.2022 § 27 suojavarusteiden ja desinfiointiaineiden yms. tuotteiden hankinnasta 31.12.2022 päättyvälle sopimuskaudelle sekä mahdolliselle optiovuodelle 2023.

Kaupunginhallitus päätti valita suojavarusteiden ja desinfiointiaineiden yms. tuotteiden puitesopimustoimittajiksi seuraavat kokonaistaloudellisesti edullisimman tarjouksen tehneet toimittajat:

1. Kirurginen suu-nenäsuojain EN 14683 type II: Berner Oy, Mediq Suomi Oy, Woltinen Oy.
2. Kirurginen suu-nenäsuojain EN 14683 type IIR: Berner Oy, Dual Laser Ltd. Oy, OneMed Oy, Skydda Suomi Oy, Woltinen Oy.
3. Kasvovisiiri monikäyttöinen, puhdistettavissa puhdistus- ja desinfiointiaineella: CleanSide Oy, Mediq Suomi Oy, Skydda Suomi Oy, Woltinen Oy.
4. Suojakäsine kertakäyttöinen nitrili koot S-L: Berner Oy, CleanSide Oy, Mediq Suomi Oy, Walki Medical Oy, Woltinen Oy.
5. Suojakäsine kertakäyttöinen vinyyli koot S-L: Berner Oy, OneMed Oy, Walki Medical Oy, Woltinen Oy.
6. Käsien desinfektioaine pumppupullossa, pumppupullo 450-750 ml: Berner Oy, Skydda Suomi Oy, Walki Medical Oy.
7. Pintadesinfektiopyyhe alkoholipohjainen: Berner Oy, CleanSide Oy, Mediq Suomi Oy, Skydda Suomi Oy.

Hankinta on puitejärjestely, jossa tilaaja hankkii tarvitsemansa tuotteen etusijajärjestyksessä ensimmäiseltä puitesopimustoimittajalta, joka pystyy aiottuun käyttötarkoitukseen soveltuvan tuotteen enintään seitsemän vuorokauden toimitusajassa toimittamaan. Osa-alueisiin kilpailutuksessa tarjotut ja hinnan perusteella valitut tuotteet olivat muuttumattomia ja niiden hinnat kiinteitä ja voimassa 30.6.2022 saakka, minkä jälkeen kukin hankinnan osa-alue on kilpailutettu uudelleen osa-alueeseen valittujen toimittajien kesken seuraavalle kuuden (6) kuukauden ajanjaksolle. Mikäli hankinnassa käytetään optio, toteutetaan myös optiovuoden aikana minikilpailutukset puolen vuoden ajanjaksoille.

Kyseisessä hankinnassa on mahdollisuus yhteen optiovuoteen eli vuodelle 2023. Tarjouspyynnön mukaan option käytöstä ja kestosta päätetään erikseen.

Hankinta on ollut toimiva ja hankintaan ja sen toimittajiin ja tuotteisiin ollaan oltu tyytyväisiä. Hankinnan kautta tuotteita ovat sopimuskauden aikana tilanneet erityisesti koulut, päiväkodit ja ravitsemis- ja puhtaanapalvelut. Hankinnan kautta on eniten tilattu suu-nenäsuojaimia, ravitsemis- ja puhtaanapalvelut on tilannut myös desinfiointiaineita ja muita suojavarusteita, esim. suojakäsineitä ja kasvovisiirejä. Tilausmäärät olivat alkuvuoden 2022 aikana suuria. Kevään

2022 jälkeen tuotteita on hankittu alkuvuotta merkittävästi vähemmän. Koska vuoden 2023 tilannetta ei tiedetä, mahdollisiin vuoden 2023 aikana tuleviin hankintatarpeisiin varautumiseksi esitetään, että suojavarusteiden ja desinfiointiaineiden yms. tuotteiden hankinnassa otetaan optio käyttöön vuodelle 2023 kaikkien toimittajien kanssa.

Esittelijä	Kaupunginjohtaja
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus päättää käyttää suojavarusteiden ja desinfiointiaineiden yms. tuotteiden hankinnassa option vuodelle 2023 kaikkien valittujen toimittajien kanssa.  Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa.
Päätös	Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.  Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta jo kokouksessa.
Tiedoksianto	Hankintapalvelut; asianosaiset toimittajat